
Club C C Normanvillais FEDERATION: FFCT N°5195

RESPONSABLE:NOM: RECHER Prénom: Daniel

Adresse: 26 Résidence Le Village Tél:Jour: 02 35 27 63 98

76640 NORMANVILLE Circuit

Moyenne 

LIEU DE DEPART: Salle La Pommeraie

Cartes utilisées: I G N N° 7

LOCALITES TRAVERSEES N° ROUTE KM KM Cumul HEURES Contrôle:Obs.

ou LIEU- DIT DEPART PARTIEL .+ ETAPE Arr. Dép. Nature Arrêt

Normanville D33 9 H 00

Thiouville 1,8 Km 1,8 Km 9 H 05

Ancourteville sur Héricourt 3,2 Km 5,0 Km 9 H 13

Héricourt en Caux 3,2 Km 8,2 Km 9 H 22

Oherville 3,0 Km 11,2 Km 9 H 31

Le Hanouard 2,2 Km 13,4 Km 9 H 37

Grainville La Teinturière 2,4 Km 15,8 Km 9 H 44

Cany Barville 5,7 Km 21,5 Km 9 H 59

Lac de Caniel 2,2 Km 23,7 Km 10 H 06

Paluel 4,2 Km 27,9 Km 10 H 17

Veulettes sur Mer 3,8 Km 31,7 Km 10 H 28

Pause 0,0 Km 31,7 Km 10 H 43 0 H 15

Saint Martin aux Buneaux 5,9 Km 37,6 Km 10 H 59

Vinnemerville 2,2 Km 39,8 Km 11 H 05

Ouainville 4,0 Km 43,8 Km 11 H 17  

Theuville aux Maillots 4,1 Km 47,9 Km 11 H 28

Gerponville 2,5 Km 50,4 Km 11 H 35

Ourville en Caux 4,0 Km 54,4 Km 11 H 46

Normanville 4,3 Km 58,7 Km 11 H 58

Dénivelé 464 m

Veulettes

 DEPART:


